

m2invision ApS

Gugvej 124, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 39 33 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Lene Bols Starcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	m2invision ApS Gugvej 124 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 39 33 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Bols Starcke, Direktør Mogens Starcke, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod -558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-22.173	-31.416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	655.346	-509.406
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	7.665	14.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464	-33.071
Resultat før skat	620.374	-558.987
Skat af årets resultat	3.321	1.210
Årets resultat	623.695	-557.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	655.346	-56.768
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-144.651	-501.009
Disponeret i alt	623.695	-557.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.500	202.500
Materielle anlægsaktiver i alt	202.500	202.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.604.141	1.948.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.604.141	1.948.795
Anlægsaktiver i alt	2.806.641	2.151.295
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.070	401.048
Udskudte skatteaktiver	10.757	7.436
Tilgodehavende selskabsskat	77.000	130.000
Tilgodehavender i alt	386.827	538.484
Likvide beholdninger	130.241	16.065
Omsætningsaktiver i alt	517.068	554.549
Aktiver i alt	3.323.709	2.705.844

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.429.141	1.773.795
Overført resultat	660.996	805.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	3.283.137	2.659.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	26.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.572	20.169
Anden gæld	0	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.572	46.402
Gældsforpligtelser i alt	40.572	46.402
Passiver i alt	3.323.709	2.705.844

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	403	1.422
Andre finansielle omkostninger	<u>61</u>	<u>31.649</u>
	<u>464</u>	<u>33.071</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
